
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Hluštík  

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Zhodnocení rizik toků vybraných odpadů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student si vybral téma stavebních odpadů, konkrétně pak skládku Suchý důl ve Zlíně. 

Téma je velmi vhodné a student jej celkem zvládl. Určité výtky k práci mám, nebudu však 

zmiňovat všechny. 

Je třeba uvést, že ani v minulosti se všechny stavební odpady „prostě někam“ neodvezly, jak 

je tvrzeno. Před čtvrtstoletím a více byl nedostatek stavebního materiálu, proto se tzv. spousta 

tohoto materiálu „sháněla“. Dnes se „kupuje“, protože je všeho dost. Zejména soukromí 

stavebníci byli často rádi i za stavební suť, staré cihly nebo zbytky betonu apod. Jen 

socialistické firmy často činily, to co autor zmiňuje, tedy tzv. následně pod kopřivami.  

Legislativa v práci vychází jen ze zákona o odpadech. Je však nutno zmínit i některé další 

důležité zákony z oblasti životního prostředí. Pak teprve následují i příslušné prováděcí 

vyhlášky. 

Je skutečně smutnou pravdou, že i přes nárust třídění odpadů, včetně stavebního, zatím 

bohužel je produkce stavebního odpadu v ČR „nadlimitní“, jak je psáno. Zvláště na stavební 

firmy by měl být stát přísnější. Větší důraz musí klást i obce (tam, kde mohou).  



 2/2 

Tuto bakalářskou práci lze hodnotit velmi dobře. 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Co byste navrhoval jako speciální literaturu „zaměřenou na přepravu stavebního odpadu“, 

když veškerá dosavadní literatura se zaměřuje dle Vašeho názoru jen na „přepravu 

nebezpečných věcí“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 9. 6. 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


